
МОДЕЛ ПАКЕТ НА
ОПРЕМА

Работна 
зафатнина (ссm)

Цена во
денари

Цена во
евра

Акциска цена 
во евра

TUCSON 1.6 GDi 1.591 1.177.380 18.990

1.591 1.309.440 21.120TUCSON 1.6 GDi 

TUCSON 1.6 GDi

SPORT 2WD 

COMFORT 2WD 

EXECUTIVE 2WD 1.591 1.420.668 22.914

1.598 1.478.080 23.840 22.890

1.598 1.647.340 26.570 24.990

1.598 1.711.200 27.600 26.570

1.598 1.766.566 28.493 27.418

1.995 1.983.380 31.990

1.995 2.045.380 32.990

TUCSON 1.6 CRDi SPORT 2WD 

TUCSON1.6 CRDi  COMFORT 2WD 

TUCSON 1.6 CRDi EXECUTIVE 2WD 

TUCSON 1.6 CRDi PRIVILEGE 2WD 

TUCSON 2.0 CRDi EXECUTIVE 4WD 

TUCSON 2.0 CRDi EXECUTIVE 4WD 8A/T 

TUCSON 2.0 CRDi ELITE 4WD 8A/T 1.995

Сила на мотор 
(kw/ks) 

2.288.420 36.910

● Кодиран	клуч
● Подесиви	фарови
● Тонирани	стакла
● Деллива	задна	клупа
● Подесиво	седиште	по	висина
● Далечински	клуч
● Аларм
● Централна	брава
● Патен	компјутер
● Серво	управувач	подесив	по	висина	и

длабина
● Електрика	на	стакла

 SPORT:  

* Доплата	за	металик	боја	500	евра.

● Електрика	на	ретровизори	со	греење
● Stop/ Go (ISG)
● Темпомат
● Команди	на	волан	за	радио
● Ролетна	на	багажен	простор
● Ретровизори	и	кваки	во	боја	на

каросерија
● LED	дневни	светла
● MP3+AUX+USB+Ipod		приклучок
● Воздушно	перниче	х	4	+	воздушни

завеси
● Автоматски	(двозонски)	клима	уред

Напомена:	
Кореа	Ауто	Трејд	го	задржува	комплетното	право	за	промена	на	наведените	цени	во	ценовникот	без	претходна	најава.	Производителот	-	продавачот	
го	задржува	правото	на	промена	на	наведената	дополнителна	опрема,	како	и	перформанси	на	возилото,	и	тоа	без	претходна	најава.	
Плаќањето	се	врши	во	денарска	противвредност	по	курс	62	за	1	евро,	до	евентуална	промена	на	курсот.

Ц Е Н О В Н И К
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● Ладилник
● ABS+EBD+ESP+TCS
● Uphill+downhill	контрола
● Светла	за	магла
● Спојлер
● Темни	стакла	позади
● Алуминиумски	фелни	17"
● Кожен	волан	и	кожена	рачка	за

менувач
● Сензори	за	притисок	на	пневматици
● Follow	me	home	светла
● Bluetooth

●
● Електрично			склопување	на

ретровизори

● Кожен	пакет
● Греење	на	сите	седишта

● Smart key
● Хромирани	кваки

● Алуминиумски	фелни	19"
● Електрична	рачна	кочница

COMFORT: опрема Sport, плус 

 EXECUTIVE: опрема Comfort , плус 

 PRIVILEGE: опрема Executive, плус 

 ELITE: опрема Privilege, плус 

● Трепкачи	на	ретровизори

● Пепелник

● Мрежа	во	багажник

● Паркинг	сензори	(позади)

Кровни	носачи 

● Start/stop	копче

● Компас	и	автоматско	затемнување
на	внатрешен	ретровизор

● Привремена	резервна	гума

● Панорамски	сончев	кров

● Прскалки	на	предни	светла
● Static Bending Lights

● Електрика	на	предно	седиште
● LED	предни и задни	светла

● Паркинг	камера

● Сензор	за	дожд
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● Греење на волан

Навигација 8"●

Паркинг	сензори	(напред и позади)●

● Хромирани	лајсни на вратите

TUCSON 1.6 T-GDi 

TUCSON 1.6 T-GDi

COMFORT 2WD 

EXECUTIVE 2WD

1.591

1.591 24.667

23.1461.435.052

1.529.354

97/132

97/132

97/132

85/116

85/116

85/116

85/116

136/185

136/185

136/185

130/177

130/177




